
17.01.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

file:///C:/Users/Adam%20Klary%C5%84ski/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/9COOE9D1/OG… 1/2

Ogłoszenie nr 500013035-N-2018 z dnia 17-01-2018 r.

Piła: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 500227-N-2018 

Data: 02/01/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Związek Międzygminny "Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi", Krajowy numer identyfikacyjny

30230680500000, ul. ul. Dąbrowskiego  8, 64920   Piła, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 694633733;

694635335, e-mail prgok@prgok.pl, faks . 

Adres strony internetowej (url): www.prgok.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert : 18.01.2018r. 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert : 26.01.2018r. 

Związek Międzygminny
"Pilski Region Gospodarki
Odpadami Komunalnymi" 
Zamawiający
Strona główna
Moje ogłoszenia
Nowe formularze
Koncesje
Koncesje
Ogłoszenia BZP
Przeglądaj i
subskrypcje(przed 4/5/2017)
Przeglądaj
Pozostałe
Zmień hasło
Wyloguj
WebService
WebService - opis
WebService - link

Zwiększ rozmiar czcionki Ustaw domyślny rozmiar czcionki Zmniejsz rozmiar czcionki

https://bzp.uzp.gov.pl/Default.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/noweformularze.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/koncesje.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/MojeSubskrypcje.aspx
https://searchbzp.uzp.gov.pl/Search.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/PasswordChange.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/Login.aspx?Logout=true
https://bzp.uzp.gov.pl/WebService.aspx
http://websrv.bzp.uzp.gov.pl/BZP_PublicWebService.asmx
https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/5daca55e-6022-4905-aee5-b8ce2db984df#
https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/5daca55e-6022-4905-aee5-b8ce2db984df#
https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/5daca55e-6022-4905-aee5-b8ce2db984df#


17.01.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

file:///C:/Users/Adam%20Klary%C5%84ski/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/9COOE9D1/OG… 2/2

 
Drukuj

Copyright © 2010 Urząd Zamówień Publicznych

http://www.uzp.gov.pl/

